
Møtereferat 

Bømlo Sokneråd 

    

Sted: Bømlo kyrkje  Dato: 13.11.19 

Fremmøtte: Trygve Totland, Elin Vold, Odd Ingvar Nilsen, Fríðleif Lydersen,  Nancy Helen 

Olsen, Gorm Eidesvik, Rolf Magne Skippervik og Dagnor Engenes 

Referent: Nancy Helen Olsen 

 

Dagens ord ble holdt av Fríðleif. 

Saksliste: 
 
Sak 1 – 87 – 2019 – Godkjenning av saksliste og innkalling. 
 
Innkalling og saksliste godkjent 
 
Sak 2 – 88 – 2019 – Godkjenning av referat. 
 
Referat godkjent. 
 
Sak 3 – 89 – 2019 – Val av to varamedlemmer til Fellesrådet.  
Varamedlemmene må vera faste medlemmer av soknerådet. Nancy Helen Olsen vart valgt som første 
vara medan Gorm Eidesvik vart valgt som andre vara. Trygve Totland og Odd Ingvar Nilsen er valgt 
som faste medlemmer 
 
 
Sak 4 – 90 – 2019 – Val av medlemmer til følgjande: 
Trusopplæringsutvalget: Dagnor Engenes og Einar Eidesvik vart valt inn. Frå før set Fridleif Lydersen, 
Øystein Skullerud, Marta Havn og Else Marie Totland i utvalget. Det er i tillegg spurt personar i bygda 
utan respons enda. Me ser på neste møte kven og kor mange gruppa tel til slutt. 
Diakoniutvalget: Svanhild Vespestad har tidlegare vore med. Elin Vold spør om hu kan tenkja seg ein 
ny periode. Nancy Helen Olsen vart valgt inn som medlem i utvalget. 
Estlandkomitten: Olga Kårbø fortset. Fridleif Lydersen spør om Gunn Stensen ynkjer ein ny periode i 
komiteen. 
Estetisk gruppe: Elisabeth L. Økland gjer ein utmerka jobb og me håpar hu ynskjer å fortsetja.  
Bibel/ KN kontakt: Gorm Eidesvik vart valgt inn som representant frå soknerådet. Olga Kårbø vert 
spurt om å vera vara representant. 
Oppgraderingsgruppe: Gruppa som har utarbeidt planar om endringar i og rundt kyrkja vert spurt 
om å fortsetja. Odd Ingvar Nilsen, Elin Tryti og Lauritz Eidesvik har sagt ja. Andreas Tislavoll vert 
spurt. 
 
  
Sak 5 – 91 - 2019 – Offerliste våre 2020 
 
Fridleif har laga eit forslag og dette vart godkjent 



 
 
Sak 6 – 92 – 2019 – Liste over kyrkjevertar og tekstlesarar 
 
Elin lagar liste og sender ut. Her kan og varamedlemmer nyttast. Fint å ha med litt informasjon om 
kva oppgåver som ventar ved dei ulike arrangementa ( dåp osv.)  
Det står pr i dag 4 på lista som tekstlesarar. Me kan prøve å rekrutere fleire til denne oppgåva. 
Dagnor melder seg. 
 
 
Sak 7- 93 – 2019 – Besøk frå NMS-22. Mars Misjonsgudsteneste 
 
Soknerådet stiller seg positiv til eit slikt besøk. Det er spurt om ein representant frå NMS ynskjer å 
fortelje om arbeidet dei gjer som eit innslag i gudstenesta denne dagen. Representanten held i tillegg 
preken i gudstenesten. 
 
 
Sak 8 – 94 – 2019 - Årsmøte 8. Mars 
Dato for årsmøte godkjent 
 
 
Sak – 9- 95 –2019 – Ljosmesse 
 
Ljosmessa  der konfirmantane deltek vert 1. Desember kl 17.30 
Fridleif spør om Øystein ynskjer å spela eit ekstra nr under arrangementet evnt. få nokre 
korpsmedlemmer til å spela i saman med han. 
 
Sak – 10 – 96 – 2019 - Møteplan våren 2020 
 
Det vert avholdt møte ein gong pr. månad med unntak av Desember 
22 Januar 
19 Februar 
18 Mars 
22 April  
27 Mai  
19 August – Med tanke på oppgåver kring gudstenesta i gamle kyrkja anledning kystsogehelga. 
 
Sak – 11 – 97 – 2019 – Eventuelt 
 
Atle Pettersen held julekonsert i kyrkja 11/12 kl 18. Det er solgt over 300 bilettar. Det vert flytta inn 
benker og stolar i forbindelse med konserten. Øystein er i dialog med brannvesen med tanke på 
rømningsvegar osv. Elin spør Øystein om soknerådet treng stilla med praktisk hjelp i forkant eller 
under konserten. 
Det er planlagt og bestillt nye benker til å ha ståande i kyrkjegarden. Sverre Leon Larssen er spurt om 
arbeidet med plassering av desse. Det vert mest sannsynleg gjort i Desember eller  på nyåret. 
 
 
 
 
 
Neste møte avholdes 22/01-20 kl 18. 
 



<Møte slutt> 


